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Dzwonek bezprzewodowy z
przyciskiem Zamel BULIK II
DRS-988H

Cena brutto 211,84 zł

Cena netto 172,23 zł

Numer katalogowy DRS-988H

Kod EAN 5903669209461

Producent Zamel

Opis produktu
W zestawie DRS-985H znajduje się dzwonek bezprzewodowy bateryjny BULIK II oraz przycisk bezprzewodowy PDH-240. 

CECHY FUNKCJONALNE PRODUKTU:

zasięg działania do 350m w terenie otwartym*
możliwość zaprogarmowania 69 przycisków do jednego dzwonka
regulacja głośności (max głośność - 85 dB)

przycisk dotykowy o podniesionym stopniu hermetyczności – IP56
14 wysokiej jakości dźwięków i melodii do wyboru
możliwość całkowitego wyłączenia dźwięku (tylko sygnalizacja optyczna)

nowoczesny smukły wygląd oraz podświetlanie typu „ambilight”
możliwość przyporządkowania innej melodii do danego przycisku (rozpoznanie miejsca przywołania)
wersja zasilana bateryjnie (3 x bateria AA)

Nowa odsłona znanego dzwonka bezprzewodowego firmy ZAMEL – Bulik II. Urządzenie produkowane jest w Polsce dzięki
czemu charakteryzuje się wysoką niezawodnością i jakością wykonania. Bulik II to aż do 350 m zasięgu w terenie otwartym, co
oznacza 3-krotnie większy zasięg działania w porównaniu z dzwonkami standardowymi. Dzwonek wyposażony jest w
nowoczesny przycisk dotykowy o podwyższonym stopniu hermetyczności (IP56) zapewniającym jego wysoką odporność na
warunki atmosferyczne. Do jednego dzwonka można zaprogramować aż 69 takich przycisków co sprosta wymaganiom
użytkowników nawet w bardzo dużych obiektach z wieloma wejściami. Dodatkowo poprzez możliwość ustawienie innej melodii
dla danego przycisku, można w prosty sposób dokonać weryfikacji miejsca przywołania.
Urządzenie wyróżnia się także nowoczesnym wzornictwem oraz dodatkowym podświetlaniem typu „ambiled”. Istnieje również
możliwość całkowitego wyłączenia dźwięku i pozostawienia tylko sygnalizacji optycznej co jest doskonałym rozwiązaniem dla
osób poszukujących skutecznego, a zarazem dyskretnego urządzenia przywoławczego np. osób z małymi dziećmi. 
  

UWAGA:

*Podany zasięg działania dotyczy przestrzeni otwartej czyli warunków idealnych, bez przeszkód. Jeżeli pomiędzy odbiornikiem
a nadajnikiem znajdują się przeszkody, należy przewidzieć zmniejszenie zasięgu działania odpowiednio dla: drewna i gipsu o 5
do 20%, cegły od 20 do 40%, betonu zbrojonego od 40 do 80%. Przy przeszkodach metalowych, stosowanie systemów
radiowych nie jest zalecane z uwagi na znaczne ograniczenie zasięgu działania. Negatywny wpływ na zasięg działania mają
też napowietrzne i podziemne linie energetyczne dużej mocy oraz nadajniki sieci GSM umieszczone w bliskiej odległości
urządzeń.
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